
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ 

7 июля 2020 г.
Москва

№ 892-р

Об утверждении состава Комиссии по предоставлению мест для временного
проживания в общежитиях РУДН на 2020-21 учебный год

В соответствии с «Правилами проживания и внутреннего распорядка в
общежитиях  РУДН»,  в  целях  наиболее  эффективного  использования  жилого
фонда общежитий РУДН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать  на 2020-21 учебный год Комиссию по предоставлению мест
для временного проживания в общежитиях РУДН, в следующем составе:

Председатель  Комиссии  —  С.В.  Базавлук,  проректор  по  работе  со
студентами.

Члены Комиссии:
Ермолаев Г.А.  — начальник дирекции Студгородка РУДН, заместитель

Председателя Комиссии;
Вернигора Ю.А. — тьютор ОРСО, секретарь Комиссии;
Олейников  Д.И.  — начальник  Отдела  Дирекции  студенческого  городка

РУДН;
Гараев Р.Э.   — начальник ОРСО;
Чимука Сингува — председатель Совета студгородка РУДН;
Чеснокова Н.И.   — заместитель директора Юридического института.

2. Решения Комиссии оформлять соответствующим протоколом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

работе со студентами С.В. Базавлука.

Ректор О.А. Ястребов

Электронная версия документа



Визы:
Проректор по хозяйственной деятельности   А.А. Киричук    Согласовано   25.06.2020, Заместитель 
директора по очно-заочному и заочному обучению   А.А. Белоусов    Согласовано   26.06.2020,    
Сингува Чимука   Согласовано   19.06.2020, Проректор по работе со студентами   С.В. Базавлук    
Согласовано   26.06.2020, Начальник дирекции   Г.А. Ермолаев    Согласовано   29.06.2020

Подписал:

Рассылка:
Деканам факультетов, институтов и академий (ОУП), УКОП, УРС, ХОЗУ, Н.В. Таранкова, А.В. 
Строев, Е.М. Апасова, Е.Н. Казакова, А.А. Киричук, В.Г. Плющиков, С.В. Базавлук, Е.Л. Щесняк, 
Н.С. Кирабаев, С.В. Назюта, Г.А. Ермолаев, Е.В. Мартыненко, А.В. Должикова, Л.И. Ефремова

Ю.А. Вернигора
доб. 21-88

Электронная версия документа


